
Znak sprawy  

 

 
Uchwała nr 10/2021/2022 

Rady Programowej Grupy Kierunku Studiów Gospodarka Przestrzenna i Zintegrowane 

Planowanie Rozwoju 

 

 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie promotorów prac dyplomowych grupy kierunku studiów gospodarka 

przestrzenna oraz zintegrowane planowanie rozwoju w roku akademickim 2021/2022 

 

 

Na podstawie § 133 pkt 6f Statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Rada 

Programowa grupy kierunku studiów gospodarka przestrzenna i zintegrowane planowanie 

rozwoju uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Programowa grupy kierunku studiów gospodarka przestrzenna i zintegrowane 

planowanie rozwoju pozytywnie opiniuje następujące kandydatury promotorów prac 

dyplomowych grupy kierunku studiów gospodarka przestrzenna oraz zintegrowane planowanie 

rozwoju na rok akademicki 2021/2022: 

 

1. GP1 DU 

dr hab. Kotus Jacek, prof. UAM 

dr hab. Konecka-Szydłowska Barbara, prof. UAM 

dr hab. Kalbarczyk Eliza, prof. UAM 

prof. dr hab. Kaczmarek Tomasz 

dr hab. Bajerski Artur, prof. UAM 

dr hab. Radzimski Adam, prof. UAM  

dr hab. Mikuła Łukasz 

dr hab. Mierzejewska Lidia, prof. UAM 

dr hab. Staszewska Sylwia, prof. UAM 

dr hab. Dominiak Joanna, prof. UAM 

dr Bul Radosław 

 

2. GPRZ1 DU 

dr hab. Mierzejewska Lidia, prof. UAM 

dr hab. Staszewska Sylwia, prof. UAM 

dr Perdał Robert 

 

Collegium Geographicum 
ul. B. Krygowskiego 10, 61-680 Poznań 
tel. +48 61 829 61 35 
wgseigp@amu.edu.pl 

www.wgsegp.amu.edu.pl 

Wydział Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej 



Znak sprawy  

dr hab. Konecka-Szydłowska Barbara, prof. UAM 

dr hab. Kalbarczyk Eliza, prof. UAM 

dr hab. Kulczyńska Katarzyna 

dr hab. Dominiak Joanna, prof. UAM 

dr hab. Wdowicka Magdalena, prof. UAM 

dr hab. Kudłak Robert, prof. UAM 

 

3. GPRZ1 ZU 

prof. dr hab. Kaczmarek Tomasz 

dr hab. Męczyński Michał 

dr hab. Bajerski Artur, prof. UAM 

dr hab. Kalbarczyk Eliza, prof. UAM 

dr hab. Maćkiewicz Barbara, prof. UAM 

dr hab. Mierzejewska Lidia, prof. UAM 

dr hab. Tobolska Anna, prof. UAM 

dr hab. Wdowicka Magdalena, prof. UAM 

dr hab. Stępniewska Małgorzata, prof. UAM 

dr hab. Kacprzak Ewa 

dr hab. Kulczyńska Katarzyna 

dr Bul Radosław 

 

4. GP3 DI 

dr inż. Ciesiółka Przemysław 

dr Szczepańska Magdalena 

dr inż. arch. Sikorska-Podyma Kamila 

dr hab. Staszewska Sylwia, prof. UAM 

dr Kołsut Bartłomiej 

dr Dzięcielski Michał 

dr Bogacka Emilia 

 

5. GP3 DL 

dr Walaszek Marzena 

dr Sowada Tomasz 

dr Motek Paweł 

dr Kołsut Bartłomiej 

dr Bogacka Emilia 

dr hab. Konecka-Szydłowska Barbara, prof. UAM 

dr hab. Kacprzak Ewa 

 

6. GP3 ZI 

dr hab. Staszewska Sylwia, prof. UAM 

 

7. ZPR3 DI 

dr Walaszek Marzena 

dr Szczepańska Magdalena 

dr inż. arch. Sikorska-Podyma Kamila 

dr Perdał Robert 

dr Motek Paweł 

dr inż. arch. Modrzewski Bogusz 



Znak sprawy  

dr hab. Mikuła  Łukasz 

dr Kołsut Bartłomiej 

dr Herodowicz Tomasz 

dr inż. Ciesiółka Przemysław 

dr Bul Radosław 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Programowej Kierunku Studiów 

 

 

 

  dr hab. Joanna Dominiak, prof. UAM 

 


